
Prefeitura Municipal

Álvaro de Carvalho
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/licitacao/detalhe/127/

Código da publicação: 127

Data da emissão do comprovante: 11/07/2025 00:59:54

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 2/2017

N° do Processo/Ano: 10/2017

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/03/2017 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/03/2017 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/03/2017 08:00:00

Data da Disputa/Horário:31/03/2017 13:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de um veículo de passeio 0 km para o Fundo Municipal de Saúde conforme Termo de
Referência - Anexo I deste Edital, referente a proposta nº 12077.518000/1160-01, celebrado entre a
Prefeitura Municipal de Álvaro de Carvalho e o Ministério da Saúde. 
Resumo:
Aquisição de um veículo de passeio 0 km para o Fundo Municipal de Saúde conforme Termo de
Referência - Anexo I deste Edital, referente a proposta nº 12077.518000/1160-01, celebrado entre a
Prefeitura Municipal de Álvaro de Carvalho e o Ministério da Saúde. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/03/2017 00:00:00 Edital Baixar

https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/licitacao/detalhe/127/paquisicao-de-um-veiculo-de-passeio-0-km-para-o-fundo-municipal-de-saude-conforme-termo-de-referencia-anexo-i-deste-edital-referente-a-proposta-n-120775180001160-01-celebrado-entre-a-prefeitura-municipal-de-alvaro-de-carvalho-e-o-ministerio-da-saudenbspp/
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/65e38250c1433aef6fe5c1451fcf1695.pdf

